[bookmark: _GoBack]邮箱历史邮件迁移说明

各位老师：
为了更好地帮助各位老师对邮箱历史邮件进行迁移，现将邮件迁移教程进行说明，具体操作流程如下：
1.浏览器输入网址：https://mail.zjhu.edu.cn/，输入用户名和密码登录邮箱。
[image: ]

2.登录成功后，点击左上角的[设置],选择[邮箱设置]。[image: ]

3.进入后，选择[客户端设置]，协议类型选择[POP3协议] [收取全部邮件]，客户端授权密码选择[关闭]。
[image: ]

4.师院邮箱设置成功后，企业微信扫码登录湖州学院腾讯企业邮箱，网址为：http://mail.zjhzu.edu.cn/。
[image: ]

5.登录成功后，点击左上角[设置]，选择[其他邮箱]，点击[添加其他邮箱账户]。
[image: ]

6.根据提示进行账号密码认证。
[image: ]

[image: ]

7.Pop服务器地址输入:pophz.qiye.163.com；
Pop服务器端口填写:995；
勾选开启SSL安全连接；
点击验证。

[image: ]

8.最后选择[收取全部邮件]，点击“查看”即可完成邮箱迁移。
[image: ]

                                          信息技术中心（网络数字中心）
                            2024年5月24日

— 2 —

image6.png

image7.png

image8.png

image9.png
in/frame | d Q 6IWQ V2 C 8 Chror

VXSZREERIL

2947 @zjhu.edu

image1.png
@ vorses A BB

mE © MysQLEE | RS, EIRMysqIsUR.

© nrapsis .

mE  [Zhueduon v

M sEsstERy

image2.png
€« 5 oc mail . edu.crjs6/main jsp?sid=50pA03y2Q0s2(CmAUOGrPxlZb0SbFNR&Ishow windows=18ishow_new=18thi=zh CN#module=options BaseSetModule%7C%7... % [0 & ¥ Chiome %

@ stmnmrsue. [ rerEnsEw. @ voosto A BEDEFEOSE © MSQUEE(ES. O o SEVRE. & BSESRSCE.  § METUSERR. & FREERSES » | O mEeE

R R

SRR

sEET

© 2 @) s L mEH

PR
[smemmmesin « |

G

image3.png
 mIUTR SR

(=)

H?;Wid“

vrERER-R. @ vooaeo A R

RS

© MmysaL e | .

A cosEMysqieE.. @ B8 RECE. @ ISR

O WMBE0FH

© wmeRa

© Wi 20245055098 | 00830053 2 /Ea0abes
Py

MEFIEFHE (JIPC HROUtiook, FaNigds HIIBIHAPP) QG RIS

TR R
eEEewETEE  Ong
®3x

AR E,

PSR

ST ST BN,

. ERISSE GRS
W, ERASESR,

EZRROEOSE,
—EREEMTESE, NSRS,

TR

& BRSPS, » D mE

image4.png
<« e (s

@ stmnrs:

%) O 2w chome TR §

& =om

EETE -t zieen A BEmEsEOSE © MysQLEE |

& HEEERREe » O

A i R | EERAR | Engish | BRI

BAHETRESR

B

RRZHEBRE,
P IS ONN T

image5.png
< 7 LU =e &XMmall.gqq.com/cgi-bDin/irame_ntmissid=ivigaotvwilqmvivZer, /&r=u./00 140bUobLUL% 10 w U &  J/Fmxhrome AlA S

@ mirone. [ wesAERERR. O VOokRy O BEVESEOE  © MySQLEIR |ES.  \Q chEEMysqEIR. & BoEs RECE. & JMATHSOER. & MRERRARS.. » | D mEsE
#H?H g g Bmmdchengheng@znzueducn> | TSy EEE | BEER | B | Bt
womou s BAET 2B | | @R T -

7 5& HRFERE

o) WifE

B WP OMER WCREAN  REOR  XUESEHIRE | BfhRE | BRENE  WRERE  BR

ER

A SRR

i K (BT RERCARAR, SRR AR AR, (AR )

wNE ©

. SR s b e

B 02776@zjhu.edu.cn 1 1 EEMAUCE ME RE | i Ax

B

s SR, ALHERS, EE
B

[]o2776(1)

a5

wm

o

&

BEs

P o